
NET, spol. s r. o,
Huštěnovice 370, 687 03  Babice

tel: 572 586 033
fax: 572 586 016

e-mail: info@manitou-net.cz
www.manitou-net.cz

Roudnice
 nad Labem

Plzeň

Pardubice
Praha

Bezno Jičín

Choceň

Olomouc
Uničov

Krupina

Trenčín

Madunice

Bratislava

Dunajská
Streda

Želiezovce

Žilina

Orava, Liptov

Lúčenec

Košice

Prešov

Vsetín

Znojmo

prodej

servis

Hušťenovice

Brno

Ostrava

Jindřichův 
Hradec

Nové Město 
na Moravě

VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY
PRŮMYSLOVÉ, POLOPRŮMYSLOVÉ A TERÉNNÍ



model MC 30 MC 50 MC 70
nosnost [kg] 3000 5000 7000

výška zdvihu [m] 3,0 až 6,5 3,0 až 6,0 3,6 až 4,5
přední pneu 14,5 R 20 MPT 80 18–19.5 18 PR A224 18 R 19.5 ×F Tubeless

zadní pneu 10 R 17,5 10 R 17.5 G 291 265/70 R19.5
motor Perkins 1104D–44T

výkon [kW/k] 70/95
převodovka hydrodynamický měnič

výška přes kabinu [mm] 2460 2420 2440
šířka [mm] 1900 2040 2150

délka [mm] 3442 3755 4160
šířka pracovní uličky [mm] 5307 5570 6715

poloměr otáčení [mm] 3210 3395 4210
hmotnost [kg] 5090 7495 9820

model MI 15G MI 18G MI 20G MI 25G MI 30G MI 35G
nosnost [kg] 1500 1800 2000 2500 3000 3500

výška zdvihu [m] 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5
přední pneu 6,50–10 10 6,50–10 10 7,00–12 12 7,00–12 12 28–9–15 12 28–9–15 12

zadní pneu 5,00–8 8 5,00–8 8 6,00–9 10 6,00–9 10 6,50–10 10 6,50–10 10
motor NISSAN K21 NISSAN K25

výkon [kW/k] 31,5 31,5 38 38 38 38
převodovka Hydrodynamický měnič

výška přes kabinu [mm] 2090 2090 2115 2115 2130 2130
šířka [mm] 1070 1070 1150 1150 1150 1150

délka [mm] 2240 2280 2465 2535 2715 2785
šířka pracovní uličky [mm] 3555 3580 4065 4130 4140 4135

poloměr otáčení [mm] 1950 1975 2200 2265 2460 2510
hmotnost [kg] 2710 3100 3620 3895 4490 4740

model MI 15D MI 18D MI 20D MI 25D MI 30D MI 35D
nosnost [kg] 1500 1800 2000 2500 3000 3500

výška zdvihu [m] 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5 3,3 až 6,5
přední pneu 6,50–10 10 6,50–10 10 7,00–12 12 7,00–12 12 28–9–15 12 28–9–15 12

zadní pneu 5,00–8 8 5,00–8 8 6,00–9 10 6,00–9 10 6,50–10 10 6,50–10 10
motor YANMAR 4TNE92 YANMAR 4TNE98  

výkon [kW/k] 32,8 32,8 42,1 42,1 42,1 42,1
převodovka Hydrodynamický měnič

výška přes kabinu [mm] 2090 2090 2115 2115 2130 2130
šířka [mm] 1070 1070 1150 1150 1150 1150

délka [mm] 2240 2280 2465 2535 2715 2785
šířka pracovní uličky [mm] 3555 3580 4065 4130 4140 4135

poloměr otáčení [mm] 1950 1975 2200 2265 2460 2510
hmotnost [kg] 2905 3100 3725 4000 4610 4860

MI 15–35 D

ME 315–430 M 30–4, M 50–4

MI 15–35 G MC 30–70MSI 20–35 T

MI 60–70 H

MSI 40–50 T

PRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 1,5–3,5T
POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY   |   PALIVO: NAFTA

TERÉNNÍ VZV 4×4   |   NOSNOST 2–2,5T 
POHON 4×4   |   PALIVO: NAFTA

PRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 1,5–3 T   |   POHON: ELEKTRICKÝ
POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY   |   PROVEDENÍ 3 KOLA/4 KOLA

TERÉNNÍ VZV 4×4   |   NOSNOST 3–5T 
POHON 4×4   |   PALIVO: NAFTA   |   TLUMIČ RÁZŮ

PRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 1,5–3,5T
POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY   |   PALIVO: PLYN LPG

TERÉNNÍ VZV   |   NOSNOST 3–7T 
PALIVO: NAFTA   |   POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY
UZÁVĚRKA DIFERENCIÁLU   |   TLUMIČ RÁZŮ

POLOPRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 2–3,5T
PALIVO: NAFTA   |   POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY

VERZE BUGGIE SE SNÍŽENOU VÝŠKOU H6: 1990 MM

PRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 6–7T
PALIVO: NAFTA   |   POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY

JOYSTICK JSM   |   TLUMIČ RÁZŮ

POLOPRŮMYSLOVÝ VZV   |   NOSNOST 4–5T 
PALIVO: NAFTA   |   POHON PŘEDNÍ NÁPRAVY
UZÁVĚRKA DIFERENCIÁLU   |   TLUMIČ RÁZŮ

model MSI 40 T Ev MSI 50 T Ev
nosnost [kg] 4000 5000

výška zdvihu [m] 3,0 až 6,0 3,0 až 6,0
přední pneu 315/70 R22,5 315/70 R22,5

zadní pneu 225/75 R15 225/75 R15
motor Perkins 1104D–44T

výkon [kW/k] 70/95
převodovka Hydrostat

výška přes kabinu [mm] 2434
šířka [mm] 1732

délka [mm] 3294 3374
šířka pracovní uličky [mm] 4756 5041

poloměr otáčení [mm] 2865 2950
hmotnost [kg] 7075 8200

model MSI 20 T MSI 25 T MSI 30T MSI 35 T
nosnost [kg] 2000 2500 3000 3500

výška zdvihu [m] 3,0 až 7
přední pneu 275/70 R22,5

zadní pneu 7.00×12 14 PR
motor Kubota V2403

výkon [kW/k] 44/60
převodovka Hydrostat

výška přes kabinu [mm] 1990/2105
šířka [mm] 1323

délka [mm] 4045 4045 4080 4130
šířka pracovní uličky [mm] 4525 4525 4560 4595

poloměr otáčení [mm] 2600 2600 2635 2665
hmotnost [kg] 3860 4160 2820 4980

model MI 60 H MI 70 H
nosnost [kg] 6000 7000

výška zdvihu [m] 3,6 až 6 3,6 až 6
přední pneu 355/65 R15 355/65 R15

zadní pneu 8,25 R15 8,25 R15
motor Perkins/1104C–44T

výkon [kW/k] 74,5/100
převodovka Hydrostat

výška přes kabinu [mm] 2449
šířka [mm] 2011

délka [mm] 3545
šířka pracovní uličky [mm] 5288

poloměr otáčení [mm] 3465
hmotnost [kg] 9070 9750

model M 30–4 M 50–4
nosnost [kg] 3000 5000

výška zdvihu [m] 3,0 až 6,5 3,0 až 6,0
přední pneu 16,5/85–24 SGI 8 PR 18 R 22,5 ×F TUBELESS

zadní pneu 10.5–80 R 18 TG 42 10 PR 340/80 R18
motor Perkins 1104D–44T

výkon [kW/k] 70/95
převodovka hydrodynamický měnič

výška přes kabinu [mm] 2540 2495
šířka [mm] 2105 2080

délka [mm] 3635 3745
šířka pracovní uličky [mm] 6280 6327

poloměr otáčení [mm] 3930 3985
hmotnost [kg] 6180 7660

model MH 20 T MH 25 T
nosnost [kg] 2000 2500

výška zdvihu [m] 3,3 až 5
přední pneu 280/80 R20 ×MCL

zadní pneu 27.10–12 IC 30 14 PR
motor Kubota V2403

výkon [kW/k] 44/60
převodovka Hydrostat

výška přes kabinu [mm] 1990
šířka [mm] 1450

délka [mm] 2945
šířka pracovní uličky [mm] 5090
poloměr otáčení [mm] Wa 3265 3265

hmotnost [kg] 4050 4350

model ME 315 ME 316 ME 318 ME 320 ME 425 ME 430
nosnost [kg] 1500 1600 1800 2000 2500 3000

výška zdvihu [m] 3,3 až 6 3,3 až 6 3,3 až 6 3,3 až 6 3,3 až 6 3,3 až 6
přední pneu 18×7–8 18×7–8 18×7–8 200/50–10 23×9–10 23×9–10

zadní pneu 15×4,5–8 15×4,5–8 15×4,5–8 15×4,5–8 18×7–8 18×7–8
motor 48V AC  48V AC  48V AC  48V AC  48V AC 80V AC

výkon [kW] 2×4,6 2×4,6 2×4,6 2×4,6 10,5 10,5
Baterie [Ah] 440 550 550 660 700 560

výška přes kabinu [mm] 1998 1998 1998 1998 2165 2165
šířka [mm] 1060 1060 1060 1060 1265 1265

délka [mm] 1792 1900 1900 2012 2325 2490
šířka pracovní uličky [mm] 3161 3271 3271 3380 3919 4071

poloměr otáčení [mm] 1440 3271 1550 1658 2090 2230
hmotnost [kg] 3060 3271 3170 3565 4360 5400

MH 20–25 T BUGGIE


